
KOKOSUPISTAVAT HOLKKISARJAT - RCBS FULL LENGTH 2-DIE SET
222 REM MAG

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

RCBS FULL LENGHT holkkisarjat eri kaliipereille. Laadukas perusholkkisarja
kokosupistusholkilla ja luodinasetusholkilla, saatavilla yli 70 kaliiperiin.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS FULL LENGTH 2-DIE SET 222 REM MAG
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 749004624
Valm.nro: 11001
Holkin malli: Full Length Sizing Dies
Patruuna: 222 Remington Mag
Toimituksen paino: 0.318kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 076683110015

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/FULL-LENGTH-DIE-SETS-Full-Length-2-Die-Set-222-Rem-Mag-RCBS-222-Remington-Mag-Full-Length-Sizing-Dies-749004624
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet RCBS Full Length 2DIE SET 222 REM MAG
Tietoa meistä
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Turvallisuusohjeet RCBS Full Length 2DIE SET 222
REM MAG

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS Full Length 2DIE SET 222 REM MAG tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet varmistaaksesi latausvälineesi turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä opas huolellisesti ennen
tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja järjestetty onnettomuuksien estämiseksi.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, lataamisen
aikana.
Pidä latausalue vapaana häiriötekijöistä ja valtuuttamattomista henkilöistä, erityisesti lapsista.
Tutustu kaikkien diesarjan komponenttien toimintaan ennen käyttöä.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suuntaviivoja latausvälineiden käytössä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Latausvälineiden väärä käsittely voi johtaa vakaviin vammoihin tai vaurioihin.
Varmista, että patruunat on asianmukaisesti voideltu ennen muokkaamista estääksesi jumiutuneet
patruunat.

Vaarojen välttäminen:

Älä yritä säätää diejä, kun puristin on toiminnassa.
Varmista, että die on tukevasti kiinnitetty puristimeen ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltuja kuormitusrajoja patruunoillesi.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi 18vuotiailta ja vanhemmilta henkilöiltä.
Pidä poissa lasten ja lemmikkien ulottuvilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä full length sizing die ja seater die tukevasti latauspuristimeen valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että die on tiukasti kiinnitetty, jotta se ei liiku käytön aikana.

Käyttö:

Voitele patruunat perusteellisesti ennen muokkaamista jumiutuneiden patruunoiden välttämiseksi.
Säädä full length die saavuttaaksesi halutun olkapään bumpin käyttämällä patruunan
headspacemittausvälinettä.
Aseta patruuna puristimeen ja käytä kahvaa muokataksesi patruunaa.
Muokkauksen jälkeen poista käytetty sytytin die:n sytytinpoistotoiminnolla.
Ammuksen istuttamiseksi aseta kuula muokatun patruunan kaulaan ja aseta se istutusdielle.
Säädä istutusdie saavuttaaksesi halutun kuulan istutus syvyyden.
Jos haluat puristaa, säädä puristusrenkaat istutusdiessä vastaavasti.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käytetyt sytyttimet, ylimääräiset voiteluaineet tai muut jätteet paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä vaarallisia materiaaleja tavallisessa roskassa. Ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltolaitokseen
oikeiden hävittämismenetelmien saamiseksi.

Lisätiedot tukipalveluista
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen RCBS Full Length 2DIE SET tuotteeseen, tarkista valmistajan
yhteystiedot, jotka on annettu tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisäapua.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi RCBS Full Length 2DIE SET tuotetta. Ohjeiden noudattaminen
auttaa varmistamaan turvallisen ja tuottavan latauskokemuksen.
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